
 
 

ZARZĄDZENIE NR 120/2023 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz.103 z późn. zm.), oraz § 11 ust 4, 6 i 7 uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok o kwotę 10 251,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 10 251,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok o kwotę 10 251,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 10,251,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 22 346 591,61 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 4 752 499,76 zł; 

2. Dochody majątkowe 1 731 182,03 zł; 

3. Dochody razem 24 077 773,64 zł; 

4. Wydatki bieżące 23 066 858,65 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 4 752 499,76 zł. 

5. Wydatki majątkowe 9 032 109,96 zł. 

6. Wydatki razem 32 098 968,61 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14209



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14209



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 629,59   67 177,59   

Urzędy wojewódzkie 55 629,59   57 177,59   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 622,19   57 170,19   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
59 901,00   67 341,00   

Wybory do Sejmu i Senatu 58 770,00   66 210,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 770,00   66 210,00   

855 Rodzina 2 852 307,00   2 853 570,00   

Karta Dużej Rodziny 715,00   778,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

715,00   778,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

29 930,00   31 130,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 930,00   31 130,00   

24 067 522,64   24 077 773,64   

1 200,00   

Razem: 10 251,00   

85503 63,00   

63,00   

85513 1 200,00   

75108 7 440,00   

7 440,00   

1 263,00   

75011 1 548,00   

1 548,00   

7 440,00   

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 6.11.2023 r.

Rozdział Zmiana

1 548,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14209



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 622,19   57 170,19   

75011 Urzędy wojewódzkie 55 622,19   57 170,19   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 622,19   57 170,19   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
59 901,00   67 341,00   

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 58 770,00   66 210,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 770,00   66 210,00   

855 Rodzina 2 820 645,00   2 821 908,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 715,00   778,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

715,00   778,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

29 930,00   31 130,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 930,00   31 130,00   

4 742 248,76   4 752 499,76   

63,00   

63,00   

1 200,00   

1 200,00   

Razem: 10 251,00   

1 548,00   

7 440,00   

7 440,00   

7 440,00   

1 263,00   

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 120/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 6.11.2023 r.

Zmiana

1 548,00   

1 548,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14209



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 319 644,19   3 321 192,19   

Urzędy wojewódzkie 55 622,19   57 170,19   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 800,53   44 094,53   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,89   7 422,89   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 029,91   1 061,91   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
59 901,00   67 341,00   

Wybory do Sejmu i Senatu 58 770,00   66 210,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 200,00   35 640,00   

855 Rodzina 2 892 427,00   2 893 690,00   

Karta Dużej Rodziny 715,00   778,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 715,00   778,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

29 930,00   31 130,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 930,00   31 130,00   

32 088 717,61   32 098 968,61   

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2023 rok.

Zał. Nr 2 do zarządzenia nr 120/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 6.11.2023

Rozdział Zmiana

1 548,00   

75011 1 548,00   

1 294,00   

222,00   

32,00   

7 440,00   

75108 7 440,00   

7 440,00   

1 263,00   

85503 63,00   

Razem: 10 251,00   

63,00   

85513 1 200,00   

1 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14209



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 622,19   57 170,19   

75011 Urzędy wojewódzkie 55 622,19   57 170,19   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 800,53   44 094,53   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,89   7 422,89   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 029,91   1 061,91   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
59 901,00   67 341,00   

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 58 770,00   66 210,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 200,00   35 640,00   

855 Rodzina 2 820 645,00   2 821 908,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 715,00   778,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 715,00   778,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

29 930,00   31 130,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 930,00   31 130,00   

4 742 248,76   4 752 499,76   

1 294,00   

222,00   

32,00   

7 440,00   

7 440,00   

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 

roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 120/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 6.11.2023 r.

Zmiana

1 548,00   

1 548,00   

1 200,00   

Razem: 10 251,00   

7 440,00   

1 263,00   

63,00   

63,00   

1 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14209


	ZARZĄDZENIE NR 120/2023 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2023-12-11T13:39:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




